

(TO BE PUBLISHED IN THE GAZETTE OF INDIA, PART-1 SECTION-2)

No. I-18011/01/2014-IPS.IV

Government of India

Ministry of Home Affairs

**Room No. 220, North Block,
New Delhi-110001, dated the 21st February, 2014**

NOTIFICATION

In exercise of powers conferred by Rule-3A of Indian Police Service (Probation) Rules, 1954, the President is pleased to confirm in the Indian Police Service, the following members of the Indian Police Service borne on the cadre of **AGMUT** with effect from dates mentioned against their names.

Sl No.	Name of the IPS Probationers S/Shri	Date of Confirmation
1.	Shri Rajendra Prasad Meena, IPS(AGMUT:2010)	30.08.2012
2.	Shri Santosh Kumar Meena, IPS(AGMUT:2010)	20.12.2012
3.	Ms Shweta Chauhan, IPS (AGMUT:2010)	20.12.2012
4.	Ms Benita Mary Jaikar, IPS(AGMUT:2010)	20.12.2012
5.	Shri Amit Sharma, IPS(AGMUT:2010)	20.12.2012
6.	Shri Eish Singhal, IPS(AGMUT:2010)	30.08.2012
7.	Bijendra Kumar Yadav, IPS (AGMUT:2010)	23.08.2013
8.	Ms Esha Pandey, IPS (AGMUT:2010)	15.12.2013
9.	Rajiv Ranjan Singh, IPS (AGMUT:2010)	14.12.2013
10.	Ms Chandan Chaudhary, IPS (AGMUT:2010)	30.08.2012

Sd/-

(Arvind Gaur)

**Under Secretary to Government of India
Ph. No.011- 23094038**

To

**The Manager,
Government of India Press,
Faridabad (Haryana).**

No. I-18011/01/2014-IPS.IV

dated the 21st February, 2014

Copy forwarded to:

1. UT Division (Shri P.K.Sashi Kumar, Section Officer, UTS-I), Ministry of Home Affairs, North Block New Delhi, with reference to their letter dated 19.02.2014 along with 11 spare copies for the officers concerned.
2. The Accountant General, Central Revenue, AGCR Building, New Delhi.
3. The Secretary, Union Public Service Commission, Dholpur House, Shahajahan Road, New Delhi. (The officers were appointed to the Indian Police Service on the basis of the Civil Services Examinations, 2009).
4. IPS-II Section, MHA, North Block, New Delhi alongwith copies of assessment reports of the above mentioned IPS officers for the period of their probation.
5. SO (IT), for uploading in the MHA website.
6. Guard File/ 05 spare copies.

Sd/-

(Arvind Gaur)

Under Secretary to Government of India

॥Hkkjr d jkt i=] Hkkx&A] [k.M&2 e i dk'kukFk

lO A&18011@01@2014&vkb0ih0, lO&rv

Hkkjr ljdkj@xg e=ky;

dejk u0 220] ukFk Cykd]

ub fnYyh&110001] fnukd % 21] Qjohj] 2014

v f/k l p uk

राष्ट्रपति, भारतीय पुलिस सेवा (परिवीक्षा) नियम, 1954 के नियम 3-क द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारतीय पुलिस सेवा के , -t h-, e-; -Vh- संवर्ग के निम्नलिखित अधिकारियों को उनके नामों के सामने उल्लिखित तिथि से भारतीय पुलिस सेवा में स्थाई करती हैं :-

d0l0	ifjoh{kk/khu Hkk0i0l0 vf/kdkjh dk uke	LFkkb fd, tku dh frfFk
1.	श्री राजेन्द्र प्रसाद मीणा, भा0पु0से0 (ए.जी.एम.यू.टी.: 2010)	30.08.2012
2.	श्री सन्तोष कुमार मीणा, भा0पु0से0 (ए.जी.एम.यू.टी.: 2010)	20.12.2012
3.	सुश्री श्वेता चौहान, भा0पु0से0 (ए.जी.एम.यू.टी.: 2010)	20.12.2012
4.	सुश्री बिनीता मैरी जैकर, भा0पु0से0 (ए.जी.एम.यू.टी.: 2010)	20.12.2012
5.	श्री अमित शर्मा, भा0पु0से0 (ए.जी.एम.यू.टी.: 2010)	20.12.2012
6.	श्री ईश सिंघल, भा0पु0से0 (ए.जी.एम.यू.टी.: 2010)	30.08.2012
7.	श्री ब्रिजेन्द्र कुमार यादव, भा0पु0से0 (ए.जी.एम.यू.टी.: 2010)	23.08.2013
8.	सुश्री एशा पाण्डे, भा0पु0से0 (ए.जी.एम.यू.टी.: 2010)	15.12.2013
9.	श्री राजीव रंजन सिंह, भा0पु0से0 (ए.जी.एम.यू.टी.: 2010)	14.12.2013
10.	सुश्री चन्दन चौधरी, भा0पु0से0 (ए.जी.एम.यू.टी.: 2010)	30.08.2012

ह0

॥vjfoUn xkM॥

voj lfpo] Hkkjr ljdkj
njHkk" 10 011&23093526

lok ej]

ic/kd]

Hkkjr ljdkj en.kky;]

Qjhknckn ॥gfj;k.kk॥

lO A&18011@01@2014&vkb0ih0, lO&rv

fnukd % fnukd % 21]

Qjohj] 2014

ifr if"kr ॥&

- यू0टी0 डीवीजन (श्री पी0 के0 शशी कुमार, अनुभाग अधिकारी, यू0टी0एस0-1), गृह मंत्रालय, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली, को उनके ज्ञापन fnukd 19-02-2014 के संदर्भ में सम्बन्धित अधिकारियों के लिए 11 अतिरिक्त प्रति सहित ।
- महालेखाकार, सेन्ट्रल रेवेन्यू, ए0जी00सी0आर0 बिल्डिंग, आई.टी.ओ., नई दिल्ली ।
- सचिव, संघ लोक सेवा आयोग, धौलपुर हाउस, शाहजहां रोड, नई दिल्ली । (भारतीय पुलिस सेवा में अधिकारी की नियुक्ति सिविल सेवा परीक्षा-2009 के आधार पर की गई थी) ।
- आई0पी0एस0-1। अनुभाग, गृह मंत्रालय, नॉर्थ ब्लॉक, नई दिल्ली को, उपरोक्त अधिकारियों के परीक्षाधीन अवधि मूल्यांकन रिपोर्ट के साथ ।
- एस0ओ0 (आई0टी0), एम0एच0ए0 वेबसाइट में डालने हेतु ।
- गार्ड फाइल/5 अतिरिक्त प्रति ।

ह0

॥vjfoUn xkM॥

voj lfpo] Hkkjr ljdkj

